

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.8.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	27,700	637,00	17 644,90
	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	600,000	2 271,00	1 362 600,00
	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	600,000	190,00	114 000,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	2,000	367,00	734,00
	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	1,178	145 000,00	170 810,00
	5955101005	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	50,000	469,00	23 450,00
	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	1 200,000	49,00	58 800,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	50,000	224,00	11 200,00
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	350,000	139,00	48 650,00
	9902200100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	333,000	672,00	223 776,00
	9902209200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	1 044,000	148,00	154 512,00
	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	333,000	595,00	198 135,00
	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	39 650,00	118 950,00
	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,232	5 775,00	1 339,80
	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	192,000	260,00	49 920,00

						celkem Kč / akce	2 554 521,70
						Cena celkem bez DPH:	2 554 521,70
upřesňující podmínky akce Výměna betonových pražců							